50:15:0040302:6098, входящих в состав активов Закрытого паевого инвестиционного 
фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением Общества с ограниченной 
ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на 
дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

85 870 172 
(Восемьдесят пять миллионов восемьсот семьдесят тысяч 

сто семьдесят два) 
рубля, 

в том числе: 

№ 
п/п Секция Этаж Строительный 

номер квартиры Кол-во комнат Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая 
стоимость, руб. 

1 3 5 211 3 76,8 10 659 840 
2 3 13 262 3 73,01 10 133 788 
3 3 16 278 2 56,18 7 146 096 
4 3 17 283 3 77,41 10 744 508